lucrativos, "Sindicato Rural de Edéia", inscrito no CNPJ sob o no

03.812.53410001-00, para atendimento dos anseios dos cidadãos e agricultores

deste N4unicípio ao que tange a prevenção e combate a incêndios, através de:

| - Realização de repasses financeiros mensais no valor de até

R$381.000,00 (trezentos e oitenta e um mil Reais) para o exercício de 2024;

ll * Celebração de compromisso de cooperação técnica entre a

Prefeitura, sindicato e Secretária de SeguranÇa Pública do Estado de Goiás;

Ill - Cessão, através de comodato, em favor do Sindicato Rural, 01

(um) caminhão pipa, necessários ao combate e prevenção de incêndio.